EDITAL DE SELEÇÃO CCS/DIVERSIFICA 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO
EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

1ª CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES – POLO ITABUNA
A comissão da seleção do curso de Especialização em Especialização em Inclusão e

Diversidade na Educação na modalidade a distância, no uso das suas atribuições
CONVOCA OS SUPLENTES abaixo para suprir vagas remanescentes de acordo com o
item 3.2 do Edital.

AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  VANIA MARQUES DOS SANTOS  CONVOCADO

2.  FÁTIMA VIEIRA SANTOS  CONVOCADO

3.  JEREMIAS SANTOS MACEDO CONVOCADO

4.  PRISCILA DE JESUS FELIX CONVOCADO

5.  ALINE DOS SANTOS ROCHA CONVOCADO

6.  LEIDE RODRIGUES DOS SANTOS CONVOCADO

7.  VIRGÍLIA ARAUJO DA CRUZ CONVOCADO

8.  NAIARA SANTANA SOUZA  CONVOCADO

9.  GLEIDSON SANTOS CORREIA CONVOCADO

Cruz das Almas – BA, 28 de NOVEMBRO de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital de Seleção CCS/Diversifica 01/2018

Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação - UFRB